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İzahat vərəqi
Müasir dövrdə dizayna olan ehtiyacı nəzərə alaraq bu sahədə çoxlu qrafik (Adobe Photoshop, Corel Draw, AutoCad  və s. ) proramlar yaradılmışdır.
Qrafik redaktorlar təsvirləri yaratmaq və onları redaktə etmək üçün nəzərdə tutulan alətdir. Təsvirləri yaratmaq üçün adətən vektor redaktorlardan, təsvirlərin keyfiyyətini yaxşılaşdırmaq və fotoqrafiya materiallarının montaj edilməsi üçün rastr qrafikası redaktorlarından istifadə edilir.
	Adobe Photoshop — çox funksiyalı qrafik redaktor proqramıdır. 
Əsasən, rastr təsvirləriylə işləyir, ancaq bəzi vektor alətlərinə də malikdir. Rastr təsvir çox xırda elementlərdən - piksellərdən ibarət olan mozaikadır. Rastr təsvir xırda damalara (xanalara və ya hücrələrə) bölünmüş, hər daması müəyyən rəngə malik olan və bu rənglərlə üzərində təsvir formalaşdırılan kağıza bənzəyir. 
	Photoshop qrafik redaktor proqramından istifadə edərək fotomaontaj, yüksək keyfiyyətli animasiya görüntüləri, kollajlar yaratmaq, zədələnmiş fotoşəkilləri bərpa etmək və.s mümkündür.
	CorelDraw qrafik redaktoru vektor qrafikası ilə işləmək üçün istifadə olunur. CorelDraw proqramı nəşriyyat, poliqrafiya, reklam fəaliyyətində çox geniş istifadə edilir. Vektor təsvirlərinin ölçüləri faylın həcminə təsir etmir. Ona görə də vektor qrafikasının köməyilə yaradılmış reklam plakatlarını, bannerləri və s. bu kimi faylları çox asanlıqla daşıyıcı disklərə yazmaqdan əlavə, e-mail ilə də göndərmək olur. 
	CorelDraw proqramı əsasən rəssam və dizaynerlərin işini asanlaşdırmaq üçün nəzərdə tutulub.




“Dizayn proqramları (Corel Draw, Photoshop)” fənni   “ 030219 ” “ İnformasiya – kommunikasiya texnologiyası və hesablama texnikasının    təmiri və servis xidməti ”  qrupuna daxil olan “Kompüter üzrə operator, dizayner” ixtisasında  tədris edilir.
“Dizayn proqramları (Corel Draw, Photoshop)” fənni tədris planına uyğun olaraq;
1. 1 illik təhsil müddətində 62 saat (I yarım ildə - 45 saat, II yarım ildə - 15 saat);
1. 2 illik təhsil müddətində 116 saat (I kurs (I yarım ildə - 30 saat, II yarım ildə - 46 saat)), ( II kurs (I yarım ildə - 30 saat, II yarım ildə -10 saat));
1. 3 illik təhsil müddətində 109 saat (I kurs  II yarım ildə  - 46 saat), ( II kurs (I yarım ildə - 15 saat, II yarım ildə -23 saat)), ( III kurs (I yarım ildə - 15 saat, II yarım ildə -10 saat)); həcmində tədris olunması planlaşdırılmışdır.


















“Dizayn proqramları (Corel Draw, Photoshop)” fənninin mövzu planı və saatların bölgüsü
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“Dizayn proqramları (Corel Draw, Photoshop)” fənninin mövzuları

Mövzu:1 Kompüter qrafikasının müxtəlif formatları   
Rastr qrafikası, Vektor qrafikası, Fraktal qrafika

Mövzu:2 CorelDraw proqramı ilə tanışlıq   
Corel Draw tarixi haqqında, CorelDraw proqramında obyekt anlayışı.

Mövzu:3 CorelDraw proqramının interfeysi     
Welcome (Добро пожаловать) dialoq pəncərəsi, CorelDraw proqramının pəncərəsi, Dockers (Настройка) paneli, Manipulyatorun göstəricisinin xarici görünüşü, Baxış rejimləri, Təsvirin tam ekran rejimində əks olunması, Təsvirə baxış üsulları Sənədlər pəncərəsinin idarə olunması

Mövzu:4 Obyektləri çəkmək üsulları  
  Sadə obyektlərin yaradılması, Xətlərin çəkilməsi, İxtiyari formalı obyektlər, Pero alətinin istifadəsi, Ölçü xətləri, Birləşdirmə xətləri, Düzbucaqlı, kvadrat və künclərin redaktəsi, Ellips, çevrə, sektor, qövs, Çoxbucaqlı, spiral, ulduz, dama, Obyektlərlə işləmə bacarıqları. Əməliyyatların ləğvi və bərpası, Obyektlərin seçimi və yerdəyişməsi, Obyektin surətinin çıxarılması və ləğv edilməsi, Obyektlərin bir qrupda birləşdirilməsi və ayrılması, Obyektlərin birləşdirilməsi, Məntiqi əməliyyatlar, Obyektlərin düzülüşü, Obyektlərin yerinin dəyişdirilməsi, Obyektlərin əlaqələndirilməsi, Snap to Grid (Привязка к сетке), Snap to Guidelines (Привязка к направляющим), Snap to Objects (Привязка к объектам), Faylın yaddaşda saxlanılması və açılması




Mövzu:5 Obyektlərin redaktəsi    
Obyektlərin ölçülərinin dəyişdirilməsi, Əks olunma, Müxtəlif obyektlərin düyün nöqtələri ilə aparılan əməliyyatlar, Sadə obyektlərin formasının dəyişdirilməsi, İxtiyari formalı əyrinin redaktəsi, Düyün nöqtələrinin növləri və əyrilərin idarə olunması, Düyün nöqtəsinin yerinin dəyişdirilməsi, Düyün nöqtələrinin əlavə edilməsi və ləğv olunması, Obyektlərin formasının redaktə üsulları, Obyektlərin kəsilmə üsulları, Obyektlərin konturları ilə iş prinsipləri, Müxtəlif tip konturlar, Obyektin konturunun xüsusiyyətlərinin redaktəsi, Konturun xüsusiyyətlərinin köçürülməsi və konturun ləğvi

Mövzu:6 Rəngli konturlar və obyektlərin rənglənməsi     
Rənglərin təkrar istifadəsində yaranan problemlər, Rəngin təsviri modeli, Kontur və obyektin içinin rəng seçimi, Rənglər və palitralar, Rənglər qarışığı, Palitranın ekranda yerləşdirilməsi, Obyektlərin rənglə doldurulması, Rənglə doldurulmanın növləri, Obyektin qradiyentlə doldurulması, Obyektin naxışla doldurulması

Mövzu:7 Mətnin daxil edilməsi və redaktəsi   
Fiqurlu və sadə mətn formaları, CorelDraw proqramında mətnlərlə işləmək, Mətnin nüsxəsinin çıxarılması, Mətnin seçilməsi, Mətninformatlaşdırılması, Simvolların atributlarının dəyişdirilməsi, Simvollar arası məsafələrin dəqiq təyini, Bir neçə sütunlu sadə mətn, Tabulyator və abzas, Siyahı formalı mətn, Mətnin yerinin təyini, Mətnin rəngi, Mətnin formatının köçürülməsi, Müxtəlif istiqamətli mətn, Sadə mətnin çərçivəsinin formasının dəyişdirilməsi, Obyektin sadə mətnlə əhatələnməsi, Mətnlə iş prosesinin aparılması, Mətn haqqında statistik məlumatlar, Mətnin sənəddən çıxarılması



Mövzu:8 Sənədin çap olunması     
Fayla çapdan əvvəlki baxış rejimi, Ölçülərin verilməsi və şəklin yerləşdirilməsi, Çapdakı səhvlərin araşdırılması,

Mövzu:9 Xüsusi effektlər                     
Obyektlərin əyilənlər vasitəsilə redaktəsi, Proyeksiyaların yaradılması, Effektlərin çevrilməsi, Aralıq obyektlərin fırladılması və rənglərinin dəyişdirilməsi, İri həcmli obyektlərin yaradılması, Contour (Подобие) effekti, Lens (Линза) filtri vasitəsilə yaradılan effektlər, Transparency (Прозрачность), Magnify (Увеличение), Color Limit (Цветовой фильтр), Color Add (Сложение цветов), Brighten (Яркость), Invert (Инвертировать), Tinted Grayscale (Оттенки серого), Heat Мар (Специальная палитра), Fish Еуе (Рыбий глаз), Custom Color Map (Тгмпературная карта), Wireframe (Каркас), İnteraktiv şəffaflıq, Fiqurlu kəsim

Mövzu:10 CorelDraw proqramının parametrləri             
	İşçi sahə, İşçi sahənin parametrlərinin təyini, Edit (Изменить) bölməsi, Dinamik istiqamətləndiricilər, Warnings (Предупреждения), Save (Сохранение), Text (Текст) bəndi, Toolbox (Набор инструментов) bölməsi, Command Bars (Панели инструментов), Commands (Команды), Color Palette (Цветовая палитра), Document (Документ), Size (Размер), Layout (Макет), Label (Метка), Guidelines (Направляющие), Grid (Сетка), Rulers (Линейки), Proqramın dilinin dəyişdirilməsi, Çap əməliyyatının parametrləri, Filters (Фильтры), İstifadə olunan klaviş cütlüyü





Mövzu:11 Adobe Photoshop qrafik redaktoru haqqında əsas məlumatlar	 

Proqram pəncərəsinin əsas hissələri, Hazır sənədin açılması, informasiyanın skanerdən və ya rəqəmli kameradan alınması, Masa üstündə təsvirə baxışın  müxtəlif rejimlərindən istifadə edilməsi, Əməliyyatlarin ləğv edilməsi və bərpası, Sahələrin ayrılması, Maskalar və kanallar, Seçimin yaddaşda saxlanması və yüklənməsi, Təsvirin redaktə edilməsi,  Rəsm çəkmə və rəng dolumundan istifadə olunması, Fırçalarla şəkil çəkmə

Mövzu:12 Obyektlərin yaradılması. Təsvirlər üzərində müxtəlif əməliyyatların aparılması     
Standart fiqurların yaradılması. Alətlərdən istifadə etməklə fiqurların yaradılması, Təsvirlərlə işləyərkən rənglərin seçilməsi, Təsvirdə rənglər sayının dəyişdirilməsi, Rəng  dolumu ilə işlərin aparılması, Yol üzərində iş, Obyektlərin yerinin dəyişdirilməsi, surətinin alınması və ləğv edilməsi, Təsvirin bir şəkildən digər şəklə çevrilməsi,  Qabalıq və yuyulma alətləri, Təsvirin sazlanması, Qatlar üzərində işin aparılması, Qatlar üzərində manipulyasiya əməliyyatlarının yerinə yetrilməsi, Mətn üzərində əməliyyatların aparılması, Təsvirin çapı edilməsi
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